[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

    25 апреля 2019 года                                                                                № 21/142

г. Шилка

Об информации о ходе подготовки и проведения весенне – полевых работ в муниципальном районе «Шилкинский район» в  2019 году
         Заслушав информацию  о ходе подготовки и проведения весенне – полевых работ в муниципальном районе «Шилкинский район» в  2019 году, Совет муниципального района
решил:

Информацию  о ходе подготовки и проведения весенне – полевых работ в муниципальном районе «Шилкинский район» в  2019 году принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района                                                                          С.Г. Швец